

REPARATIE UTILAJE SPALATORIE MASINA DE SPALAT SI USCATOR

I.D.: 76195887

Data publicarii 05.12.22 Coduri CPV 50530000-9 50532000-3

Pretul estimativ: 6.970,43 RON - 6.970,43 RON

Descriere: REPARATIE UTILAJE SPALATORIE - MASINA DE SPALAT SI USCATOR Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Amortizor soc 160N 4 235 940,00 Electrovalva scurgere 2"/180°/220V 1 995 995,00 Amortizor soc special cu tija AL 4 315 1.260,00 Rezistenta incalzire in imersie 2x2000W 2 395 790,00 Total General (RON fara T.V.A.) 3.985,00 Utilaj/Operațiune TOTAL (RON) Materiale și piese de schimb 3.985,00 Manopera 1690,00 Cheltuieli transport 360,00 TOTAL I 6.035,00 Cheltuieli indirecte (10% -14.5%) 10% 603,5 TOTAL II 6.638,5 Beneficiu (5%- 10%) 5% 331,92 TOTAL fără TVA 6.970,43 TVA 19% 1.324,38 TOTAL GENERAL (RON) 8.294,81